
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng     năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kinh phí đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng  

Mặt bằng quy hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2019 xã Thọ Dân 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 8148/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc chi trả kinh phí đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng mặt bằng 

quy hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2019 xã Thọ Dân;  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh kinh phí đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng Mặt bằng quy 

hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2019 tại thôn 5, thôn 10, cho UBND xã Thọ Dân 

như sau: 

Tại Quyết định số 8148/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 chi trả kinh phí đầu 

tư xây dựng cơ sở hạ tầng MBQH chi tiết điểm dân cư thôn 5, thôn 10 xã Thọ 

Dân số tiền 1.015.169.000 đồng (Một tỷ, không trăm mười lăm triệu một trăm 

sáu chín nghìn đồng). 

Nay điều chỉnh tăng thêm chi trả kinh phí đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng 

MBQH chi tiết điểm dân cư thôn 5, thôn 10 xã Thọ Dân, số tiền  90.000.000 

đồng (Chín mươi triệu đồng). 

Tổng số tiền chi trả sau điều chỉnh: 1.105.169.000 đồng (Một tỷ, một trăm 

lẻ năm triệu, một trăm sáu chín nghìn đồng). 

Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn thu tiền sử dụng đất ở, Mặt bằng quy 

hoạch chi tiết điểm dân cư năm 2019 xã Thọ Dân (đã công nhận kết quả trúng 

đấu giá QSD đất tại Quyết định số 3840/QĐ-UBND ngày 19/5/2020 của UBND 

huyện). 

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo quyết định số 8148 ngày 22 

tháng 10 năm 2020. 



 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính – 

Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước Triệu Sơn, Chủ tịch UBND xã Thọ Dân, 

Trưởng các đơn vị, cá nhân và tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/hiện); 

- Lưu: VT, TCKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T09:01:49+0700


		2020-11-18T07:54:53+0700


		2020-11-18T07:59:03+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T07:59:56+0700




